
KDEPAK NÄHODNÄ ÚMRTÍ, JDE O KRVAVÝ 
ŘETĚZEC CHLADNOKREVNÝCH VRAŽD!
Oddělení Q odhalí v případech údajných sebevražd 
a tragických nehod významných osobností skrytý 
vzorec, na jehož rozluštění bude potřeba celého 
týmu. Času ovšem není nazbyt, protože další 
oběť je podle všeho na spadnutí. A tak se 
Carl, Asad, Rose a Gordon pouští navzdory 
proticovidovým opatřením do zběsilého pátrání 
po vrahovi. Jenže proslulého vyšetřovatele 
Morcka trápí ještě něco jiného - starý případ, 
který se nečekaně vynořil z jeho minulosti...

fo
to

 F
ilip

 J
an

do
ur

ek

jussi Aai 
jeho sch

2x CD MP3-15 HODIN 59 MINUT O
N

E
B

O
O

K

Výroba audioknihy OneHotBook Produkce Martin Pilař Režie Jitka Skápíková 
Zvuk a střih Karolína Skápíková Mastering Pavel Krch Redakce Petr Nagy 
Grafická úprava Jindřich Loučka Nahráno ve studiích ADK-Prague 
Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook. 2022.
NATRIUM CHLORID. Text copyright © Jussi Adler-Olsen and JP/Polltikens Hus AS 2021 In agreement with 
Politiken Literary Agency. Translation © Kristina Václavů, 2022. Czech edition © Host - vydavatelství, s. r. o.. 2022. 
All rights reserved. Audiokniha ® & © Martin Pila/, OneHotBook. 2022. Ka

t. 
č AK

47
9

8594169484792


